20/09/2023 14:58 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=110422 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 20/09/2023 às 14:33

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E INCLUSÃO PRODUTIVA

EDITAL N.º 01/2023 - EMCASA
– AVISO –

        O Diretor Presidente no uso de suas atribuições, torna público a atualização da Convocação do Processo Seletivo Simplificado para a
Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público, nos termos da legislação municipal, para o cargo de Assistente Social, em
conformidade com o Edital n.º 01/2023 - EMCASA, no Item n.º 9. Da Convocação Dos Candidatos, devido ao não comparecimento de
01(um) candidato, fica convocado o candidato abaixo relacionado, aprovado na seleção, para comparecer no endereço: Av. Brasil, 2340,
Centro, Juiz de Fora, MG. O resultado estará disponível exclusivamente no site oficial da Prefeitura de Juiz de Fora –
https://www.pjf.mg.gov.br/administracao_indireta/emcasa.

ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL

3º lugar Paolla Galollete Silva 11
           Juiz de Fora, 20 de setembro de 2023.

FABRICIO OLIVEIRA ZANOLI
Diretor Presidente da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva

Fechar